МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать пятое заседание третьего созыва)
от 26 июля 2017 года № 197
	О передаче объектов движимого имущества в муниципальную собственность Волосовского городского поселения

Рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о передаче объектов движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по договору дарения в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области следующие объекты движимого имущества:

- транспортное средство самосвал марки: КАМАЗ 55111 ГА, 1991 года выпуска, VIN XTC551110M0076300, двигатель № 740-859421, шасси (рама) №  076300, кабина № 14343835, цвет кузова – зеленый, тип двигателя – дизельный, паспорт транспортного средства 47 ЕМ 901961, выданный 13.10.2004, регистрационный знак В 321 ОТ 47;

- колесный трактор марки: Т-150К, 1984 года выпуска, заводской № машины (рамы) - отсутствует, двигатель № 588846, цвет - бело-зеленый, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 236816, выданный 25.12.2000, гос. регистрационный знак 47 ХВ 6917.
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

                  В.Г. Савенков